1

2024 年 4 月９日

各 位
会 社 名 イ オ ン デ ィ ラ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名
代表取締役社長

兼社長執行役員
濵田  和成

(コード番号 9787 東証プライム)

お問合せ先
執行役員

社長室長
石井 恵美子

(TEL．03-6895-3892)

役員候補の決定について

当社は、本日開催された取締役会において、2024 年 5月17日開催予定の第 51 期定時株主総会に

提案する取締役及び監査役の各候補者について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせい

たします。

記

1．取締役候補者

役位 氏名 現担当・主な職業

取締役 重任 濵 田 和 成
代表取締役社長 兼 社長執行役員

グループ CEO

取締役 重任 宮 前 吾 郎
取締役 兼 専務執行役員

海外事業責任者

取締役 重任 阿 久 津 哲 也
取締役 兼 専務執行役員

グループ経営管理責任者（CFO）

取締役 重任 渡 邉 廣 之 取締役

取締役※ 重任 本 保 芳 明 社外取締役（独立役員）

取締役※ 重任 吉 川 恵 治 社外取締役（独立役員）

取締役※ 重任 高 田 朝 子 社外取締役（独立役員）

取締役※ 重任 島 田 俊 夫 社外取締役（独立役員）

※の４名は会社法上の社外取締役および東京証券取引所が定める独立役員に該当いたします。

2

2．監査役候補者

役位  氏名 旧職

監査役 新任 鈴 木 清 訓 みずほキャピタル株式会社 常務取締役

現監査役の髙橋 司は、2024 年 5 月 17 日開催の当社定時株主総会終結のときをもって退任予定です。

当社監査役は任期中である、黒田隆、戎井真理、藤本 隆史を含む 4 名となります。

3．新任監査役候補者の略歴

氏    名   鈴木 清訓（すずき きよのり）

生年月日  1965 年 3 月 3 日

主な経歴   1987 年 4 月  第一勧業銀行（現みずほ銀行）入社

        2005 年 5 月  みずほ銀行 高輪台支店長兼高輪台駅前支店長

        2008 年 4 月  同行 企業審査第二部 審査役

        2012 年 4 月  同行 船場支店船場法人部長

        2015 年 6 月  みずほキャピタル株式会社 常務取締役

以 上